UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /GM-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng  02  năm 2020

GIẤY MỜI

Về việc đánh giá, đề xuất xử lý Đề án “Bảo tồn và phát triển nghề chế tác

đá Bửu Long, thành phố Biên Hòa giai đoạn 2016-2020”.

Thực hiện Văn bản số 1393/UBND-KTN ngày 17/02/2020 của UBND tỉnh

về việc xem xét thực hiện Đề án “Bảo tồn và phát triển nghề chế tác đá Bửu Long,

thành phố Biên Hòa giai đoạn 2016-2020”.

Sở Công Thương kính mời các Sở ngành, đơn vị có liên quan tham dự cuộc

họp với các nội dung sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Công Thương: Lãnh đạo Sở, Phòng Quản lý Công nghiệp, Trung tâm

Khuyến công và Tư vấn Phát triển công nghiệp;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Biên Hòa.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 8 giờ 30 ngày 27/02/2020 (Thứ 5)

- Địa điểm: Phòng họp Sở Công Thương, số 02, đường Nguyễn Văn Trị,

phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai.

3. Nội dung: Họp đề xuất nội dung liên quan đến xử lý Đề án “Bảo tồn và

phát triển nghề chế tác đá Bửu Long, thành phố Biên Hòa giai đoạn 2016-2020”

theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 1393/UBND-KTN ngày 17/02/2020.

Đề nghị Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển công nghiệp chuẩn

bị nội dung báo cáo và các tài liệu liên quan để trình bày tại cuộc họp.

Đính kèm:

- Công văn số 5003/SCT-CN ngày 31/12/2019 của Sở Công Thương kiến

nghị ngừng triển khai xây dựng Đề án “Bảo tồn và phát triển nghề chế tác đá Bửu

Long, thành phố Biên Hòa giai đoạn 2016-2020”;

- Công văn số 1393/UBND-KTN ngày 17/02/2020 của UBND tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- BGĐ Sở;

- Phòng KT TP.Biên Hòa;

- Lưu: VT, CN.
HDuy|1393/UBND-KTN|2020

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

nganntt
Typewriter
29

nganntt
Typewriter
21

		2020-02-20T16:28:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Quyên
	Nguyễn Hoàng Quyên<quyennh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-21T14:15:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Phương
	Nguyễn Trí Phương<phuongnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-21T14:46:34+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!